
според RAL стандарди

according to RAL standards

ПЛАММАЛ 3Д ЛАК PLAMMAL 3D LACQUER

ingredient of every structure

Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors
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